paf.

passimq; in Vrbe expressum appareret, tamquam & praeclarum populi Christiani trophyum, & clarissimum Diuinæ misericordiæ monimentum, & sempiternum denique testimonium, quo palam fieret, fideles ejus in inimicis Crucis Christi, Iudeis, Ethniciis, & Hereticis nihil habere commune; sed contrâ eos omnes liberè profiteri, quem colunt, Dominum Iesum, & hunc Crucifixum. Hoc igitur maiorum religio exemplo, atque instituto, cuius etiam vestigia in hac Provincia aliquot locis perspici licet, excitatus Episcopus illud cureret, ut hoc Sacrofane Crucis insigne, vel ligno, vel lapide, vel, vbi commodè per facultates fieri potest, marmore expressum, in Vrbe, & Dieceesi sua, vbi triuia frequentiora sunt, publicè ptoponatur, atque erigatur: quod cebrius, perspecta ea Sacrae Crucis arbore, fideles sese erigant, tū ad summi mysterij, in ea peracti, gratiam memoriam, tum ad ueram illam gloriam, ad quam Christo duce, populus fidelis, qui populus est acquisitionis, contendere debet.

2 Pilæ quædam structiles, in vijs publicis constructæ, cum sancta aliqua imagine, vel cruce, edito loco piæta, aliove modo expressa, à superiori parte tectæ conseruentur, ne corruant.

Curetur que item, ut aliae eiusmodi pilæ ad hominum pietatem extandam certis congruis locis ædificantur.

3 Quod præterea alias sanctum est, id pro Sacrofane Crucis cultu, & veneratione seruari Episcopus iubeat, ut ne ea humili exprimatur, neve sordidis, & aliqua labe inquinatis locis.

Quod de Sacrofane Crucis effigie, in Concilio Provinciali tertio, per nos sanctum est; itidem interdictum sit, sacras alias scilicet imagines, ac Sanctorum, sanctarumque historias, factorumque mysteriorum figuræ, & significationes, in vlo quoquis humili strato, paumento, aut loco sordido, etiam extrâ Ecclesiam insculpi, pingi, effingi.

4 Cruces, & Sanctorum imagines, solenniter, statisque precibus, ex Ecclesiæ ritu, benedicantur.

4. de Orato-
rijs i via fitis.

Tertiæ, ibid.

4. de sacris re-
liq.

Ibidem.

De Indulgentijs.

S V M M A R I V M .

1 *Abusus, quavis causa, in Indulgientias introducti, à Metropolitano ad summum Pontificem deferendi.*

2 *Concionatores Indulgientias populo non publicent, sine Episcopi concessu. 8.*

Principes, & Magistratus, curantes obseruari decreta Concilij Lateranen. contra blasphemos, quam indulgentiam acquirant.

De

78 Constitutionum, & Decretorum Synodalium

De Blasphemia, numero 7.

Quam item accusatores, & iudices contra eosdem procedentes,
Ibidem.

Sodalitati nominis Dei ad blasphemiam tollendam, quæ indulgentiæ
elargite. De Constitut. 7.